
Podrobnosti o účelu a záměru projektu
Cílovou skupinu
Omezení a zdroje, jako například rozpočet, čas a zapojení zúčastněných
stran
Ukazatele hodnocení

 
 

Jsem ChatGPT, umělá inteligence, která vám může poskytnout informace a
pomoc v mnoha různých oblastech.

 
Jak se ptát?
Pokud potřebujete pomoc při navrhování cílů a cílových hodnot projektu pro
komunitu, poskytněte mi následující informace:

 
Kontext, který potřebuji:
Jaký kontext je potřeba pro podporu definování cílů a cílových hodnot? Abych
vám mohl poskytnout přizpůsobenou pomoc, potřebuji znát podrobnosti o
účelu a rozsahu projektu a jaká omezení a zdroje je třeba zvážit. Kromě toho by
bylo užitečné mít k dispozici konkrétní, měřitelné, dosažitelné, relevantní a
časově ohraničené (SMART) cíle, pokud jsou k dispozici. Důležité je také, jak
plánujete vyhodnocovat úspěch projektu.

 
Příklad: 

Zde je příklad toho, jak požádat o pomoc při navrhování cílů a cílových hodnot projektu pro
komunitu: "Ahoj ChatGPT, potřebuju tvou pomoc při navrhování cílů a cílových hodnot
projektu pro komunitu, který má řešit problém nedostatku potravin v naší místní komunitě.
Cílovou skupinou jsou nízkopříjmové rodiny, bezdomovci a starší občané, kteří se potýkají s
nedostatkem potravin. Máme rozpočet 10 000 dolarů a šest měsíců na realizaci projektu.
Nejsme si však jisti, jak formulovat konkrétní, měřitelné, dosažitelné, relevantní a časově
ohraničené (SMART) cíle pro projekt. Mohl bys nám prosím poradit, jak vypracovat SMART cíle a
navrhnout způsoby, jak vyhodnotit účinky projektu? Děkuji!"

 

www.hubmb.cz

HANDOUT - CHAT GPT

Vytvořeno pro účely workshopu Úspěšný projekt?

Vytvořeno pomocí AI


